                                                 П Р О Т О К О Л
Личный Чемпионат и Первенство Липецкой области по ОФП и СФП
                             среди лыжников-гонщиков      
03 октября 2015 года

      Место проведения: г.Липецк,  лыжная база ДЮСШ-7                       
                               МУЖЧИНЫ   1985-1974г.р.  (30-39 лет)
	Место
	Ф.И.спортсмена
	Год рожд.
	Органи

зация
	Лыжероллеры

15 км
	Кросс

5 км

	
	
	
	
	Время

финиша
	Место
	проигрыш
	Время

финиша
	Чистое время

	1
	Исаевский Василий
	1979
	Лебедянь
	31.12
	2
	1.10
	20.08
	

	2
	Пашин Андрей
	1983
	Липецк
	30.02
	1
	0.0
	24.07
	

	3
	Фалалеев Илья
	
	Липецк
	33.00
	3
	2.58
	24.16
	

	4
	Бальзам Андрей
	1979
	Липецк
	36.50
	5
	6.48
	31.59
	

	5
	Харламов Николай
	
	Красное
	38.50
	6
	8.48
	33.56
	

	6
	Моськин Василий
	
	Липецк
	34.35
	4
	4.33
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Стартовали: 6
Не закончили дистанцию: 0
                 Гл.судья                                         И.Л.Мещеряков
             Секретарь                                         О.А.Навражных
